

**Informatikos inžinerijos (07T) ir Informatikos (09P) doktorantūros
paskaitų tvarkaraštis** VU Matematikos ir informatikos institute

	Kurso pavadinimas	Kreditai	Dėstytojas	Kada ir kur vyksta. kam skaitoma
1	Informatikos ir informatikos inžinerijos tyrimo metodai ir metodika	9	Albertas Čaplinskas	Kiekvienais metais pavasario semestre, MII. Klausos bet kurių doktorantūros studijų metų 07T ir 09P krypties doktorantai (iš MII, MIF ir KHF), kurie savo individualiuose studijų planuose ir suplanavę laikyti šios disciplinos egzaminą tais metais
2	Loginiai dirbtinio intelekto pagrindai	7	Albertas Čaplinskas	Kiekvienais metais rudens semestre, MII. Klausos bet kurių doktorantūros studijų metų 07T ir 09P krypties doktorantai (iš MII, MIF ir KHF), kurie savo individualiuose studijų planuose ir suplanavę laikyti šios disciplinos egzaminą tais metais
3	Ontologiniai informacinių sistemų pagrindai	7	Albertas Čaplinskas	Kiekvienais metais pavasario semestre, MII. Klausos bet kurių doktorantūros studijų metų 07T ir 09P krypties doktorantai (iš MII, MIF ir KHF), kurie savo individualiuose studijų planuose ir suplanavę laikyti šios disciplinos egzaminą tais metais
4	Generatyviojo ir aspektinio programavimo metodai	7	Albertas Čaplinskas	Kiekvienais metais rudens semestre, MII. Klausos bet kurių doktorantūros studijų metų 07T krypties doktorantai (iš MII, MIF ir KHF), kurie savo individualiuose studijų planuose ir suplanavę laikyti šios disciplinos egzaminą tais metais
5	Žiniomis grindžiami metodai ir sistemos belaidžių technologijų taikymuose	7	Dalė Dzemydienė	Kiekvienais metais rudens semestre, MII. Klausos bet kurių doktorantūros studijų metų 07T krypties doktorantai (iš MII, MIF ir KHF), kurie savo individualiuose studijų planuose ir suplanavę laikyti šios disciplinos egzaminą tais metais
6	Programavimo kalbų teorija	7	Valentina Dagienė	Kiekvienais metais rudens semestre, MII. Klausos bet kurių doktorantūros studijų metų 07T ir 09P krypties doktorantai (iš MII, MIF ir KHF), kurie savo individualiuose studijų planuose ir suplanavę laikyti šios disciplinos

	Kurso pavadinimas	Kreditai	Dėstytojas	Kada ir kur vyksta. kam skaitoma
				egzaminą tais metais
7	Kompiuterinės mokymo technologijos	7	Valentina Dagienė	Kiekvienais metais pavasario semestre, MII. Klauso bet kurių doktorantūros studijų metų 07T ir 09P krypties doktorantai (iš MII, MIF ir KHF), kurie savo individualiuose studijų planuose ir suplanavę laikyti šios disciplinos egzaminą tais metais
8	Programinės įrangos lokalizavimas	7	Valentina Dagienė	Kiekvienais metais pavasario semestre, MII. Klauso bet kurių doktorantūros studijų metų 07T krypties doktorantai (iš MII, MIF ir KHF), kurie savo individualiuose studijų planuose ir suplanavę laikyti šios disciplinos egzaminą tais metais